



Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19.6.2023
s názvem:
„REKONSTRUKCE TRIBUNY VČETNĚ ZÁBRADLÍ U VOLEJBALOVÉHO HŘIŠTĚ“
ČÁST B – ZÁBRADLÍ A LAVICE

(dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění)

Název: OBEC TUCHLOVICE
Sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice
IČO: 00235041
DIČ: CZ00235041
Bankovní spojení: 388153379 / 0800
Zastoupený: Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce
Telefon: +420 312657020; +420 725827160
E-mail: obecniurad@ou-tuchlovice.cz
TDI investora: Ing. Jan Procházka
TDI kontakt : tel. 776 131 790, e-mail : jproc@volny.cz

na straně jedné a dále v textu jako „Objednatel“
a

Název: OZ stavby s.r.o.
Sídlo: Důl Libušín 940, 273 06 Libušín
IČ: 05682827
DIČ: CZ05682827
Zastoupený: Otto Zachem, jednatelem
zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 268873
bankovní spojení, číslo účtu: Komerční banka, a.s., č.ú.: 115-3814600287/0100
kontaktní osoba: Šárka Medeová
Telefon: 606 753 787
E-mail: medeova@ozstavby.cz

na straně druhé a dále v textu jako „Zhotovitel“

(dále společně i jako „Smluvní strany“) se dohodly na následujícím:

uzavřeli tento **DODATEK** (dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění)

I.

V souladu s ustanovením čl. X Ujednání ostatní, bodu 5. se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Tímto dodatkem se mění:

Článek III. Cena díla, bod 1. se mění následovně:

Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena díla celkem bez DPH (dle Smlouvy o dílo uzavřené dne 19.6.2023):

169 000,00 Kč

Cena za dílo celkem bez DPH (nová cena dle tohoto dodatku smlouvy):

202 130,00 Kč

sazba DPH: 21%

42 447,30 Kč

cena díla včetně DPH:

244 577,30 Kč

Jedná se o stavební a montážní práce, objednatel je povinen odvést DPH v platné výši.

II.

Odůvodnění víceprací

Z důvodu vybudování nové železobetonové konstrukce nad opěrnou stěnou pro montáž lavic, došlo ke změně umístění lavic do nové konstrukce a zhotovení 6 ks přenosných lavic tak, aby byl dodržen původní rozsah dle rozpočtu ze Smlouvy o dílo „REKONSTRUKCE TRIBUNY VČETNĚ ZÁBRADLÍ





U VOLEJBALOVÉHO HŘIŠTĚ" ČÁST B – ZÁBRADLÍ A LAVICE. Tato změna znamenala vícenáklady na výrobu 6 ks přenosných lavic, tj. v jejich spodní konstrukci (podnoží). Objednatel si navíc vyžádal 2 ks bočního zábradlí, a to z důvodu bezpečnosti.

III. Závěr

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku č. 1, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady obce Tuchlovice č. R-18-12/2023 písm.b) ze dne 13.9.2023.

V Tuchlovicích dne 14.9.2023



Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce

Otto Zach, jednatel
OZ stavby s.r.o.

Příloha:
č. 1 Změnový list č. 1



Změnový list č. 1

Název stavby: Rekonstrukce tribuny včetně zábradlí u volejbalového hřiště - část B - zábradlí a lavice

Č	Kód	Zkrácený popis	Částka a výměra dle smlouvy			Skutečný provedený stav			Rozdíl a odpocty/přípočty				
			M.j.	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	Množství	cena (Kč)	Celkem	
Příloha k dodatku č.1 SOD ze dne 19.6.2023													
Přípočet položek dle SoD -													
1		Lavice	kpl	1,00	37 000,00	37 000,00	37 000,00	1,00	37 000,00	37 000,00	0,00	37 000,00	0,00
		materiál : jacki 60x30x2, ocel plochá 30/5, 60/5, zátky, fošny hoblované 40/140, spojovací a mont. Mat.											
		lazura na dřevo											
		výroba vč. nátěru fošen	kpl	1,00	26 000,00	26 000,00	26 000,00	1,00	26 000,00	26 000,00	0,00	26 000,00	0,00
2		Zábradlí											
		materiál: jacki 50x30x2, 40x40x2, 30x30x2, ocel plochá 40/8, kotvici a spojovací materiál	kpl	1,00	32 000,00	32 000,00	32 000,00	1,00	32 000,00	32 000,00	0,00	32 000,00	0,00
		výroba	kpl	1,00	23 500,00	23 500,00	23 500,00	1,00	23 500,00	23 500,00	0,00	23 500,00	0,00
3		Zinkování včetně dopravy (držáky fošen, zábradlí)	kpl	1,00	24 000,00	24 000,00	24 000,00	1,00	24 000,00	24 000,00	0,00	24 000,00	0,00
4		Montáž lavic a zábradlí	kpl	1,00	22 000,00	22 000,00	22 000,00	1,00	22 000,00	22 000,00	0,00	22 000,00	0,00
5		Doprava	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	4 500,00	0,00
6		Zábradlí boční	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	2 225,00	4 450,00	2,00	2 225,00	4 450,00
		materiál : jacki 40x40, 30x30, 50x30, ocel plochá 40/5											
		výroba vč. zinkování	ks	0,000	0,00	0,00	0,00	6,000	4 780,00	28 680,00	6,000	4 780,00	28 680,00
7		Lavice přenosné											
		materiál: jacki 40x40, 30x30x ocel plochá 60/5, 100/5											
		výroba, doprava, zinkování											
							169 000,00 Kč						
							35 490,00 Kč						
							204 490,00 Kč						
							202 130,00 Kč						
							42 447,30 Kč						
							244 577,30 Kč						

Cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo ze dne 19.6.2023	169 000,00 Kč	Rozdíl bez DPH	33 130,00 Kč
DPH 21%	35 490,00 Kč	DPH 21%	6 957,30 Kč
Cena díla včetně DPH (v Kč)	204 490,00 Kč	Rozdíl včetně DPH	40 087,30 Kč

Cena díla ve znění dodatku č.1	202 130,00 Kč
DPH 21%	42 447,30 Kč
Cena díla ve znění dodatku č.1 včetně DPH	244 577,30 Kč

Zhotovitel/ dodavatel:
 Firma OZ stavby s.r.o. Datum 14.09.2023
 Podpis 

Schválí:
 Objednatel/ investor.
 Obec Tuchlovice Datum 14.09.2023
 Podpis 

